REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SHENDETESORE E SPECIALITETEVE NR.1

TIRANE

Nr. 642 Prot. Tirane me, 15.08.2025

FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT, NE PERFUNDIM TE AFATEVE TE ANKIMIT

Drejtuar: “GENIUS” shpk, NIPT- K63121801C

Adrese Rr.”Jurgen Trade”, Tirane

Operatorit Ekonomik (OE) X ose
[Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik]

Bashkimit té Operatoréve Ekonomiké (BOE) O
[Emrat, Nipt-et, % pérkatése dhe adresat e anétaréve té BOE]

- OE/BOE me nénkontraktor
PO JO 0
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

-OE/BOE me Subjekt Mbéshtetés:

PO O Jon
Nése po, té jepen dhénat:

[Emrat, Nipt-et, pérkatése dhe adresat]

Tipi i Kontratés: Blerje
Lloji i Procedurés sé prokurimit: Procedure e Hapur
Numri i Procedurés /referenca e Lotit: REF - 52708-06-27-2025

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: ”Blerje Kite, Reagente dhe materiale konsumi per laboratorin per

aparatin Maglum 800 / ose ekuivalent i tij”



Data e Publikimit né SPE, té Njoftimit té Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit té anulimit nga
i cili nisin afatet e ankimit: 07.08.2025

!Data e Publikimit né Buletinin e Njoftimeve Publike, t&¢ Njoftimit té Fituesit nga i cili nisin afatet e
ankimit/Njoftimit t¢ Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Date 11.08.2025, Nr. 42

KRITERET E PERZGJEDHJES SE FITUESIT:
-oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né kosto ]
-oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né ¢gmim X

Me ané té kétij Formulari, ju informojmé se, né kété proceduré/lot kané marré pjesé Ofertuesit e
méposhtém me vlerat pérkatése té ofruara:

1. “GENIUS” shpk, NIPT- K63121801C
Vlera 3 960 000 (tremilion e nenteqind e gjashtedhjete mije) leke pa tvsh

OE/BOE me nénkontraktor
PO [ JO X
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

2. “SWISSMED”” shpk, NIPT- K81323024G

Vlera 5050 000 (pesemilion e pesdhjete mije) leke pa tvsh.

OE/BOE me nénkontraktor
PO [ JO X
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Nga pjesémarrésit jané skualifikuar, Ofertuesit e méposhtém:

S’KA

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé informojmé “GENIUS” shpk, NIPT-
K63121801C, Adrese Rr.”Jurgen Trade”, Tirane se oferta e paragitur me vleré totale prej 3 960 000
(tremilion e nenteqind e gjashtedhjete mije) leke pa tvsh éshté identifikuar si oferta fituese.

1 Né rastin e procedurave té prokurimit gé zhvillohen né rrugé shkresore, plotésohet vetém data e publikimit t&
kétyre njoftimeve né BNJP



Rrjedhimisht, jeni i lutur té paragisni prané Qendra Shendetesore e Specialiteteve nr.1, Adrese Rr. Vllazen
Huta” Tirane, Tel: 04 562 0244 sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda
5 (pese) ditéve nga dita e publikimit té kétij njoftimi.

Nése nuk dorézoni sigurimin e kontratés brenda afatit pérfundimtar té€ parashikuar né dokumentet e
tenderit, apo térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertés suaj dhe kontrata
do t’i akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin pérfundimtar, oferta e té cilit éshté dorézuar me njé vleré
té pérgjithshme prej [vlera pérkatése e shprehur né fjalé dhe shifra], si¢ parashikohet né nenin 83 té
Ligjit nr. 162/2020 “Pér prokurimin publik”, t€ ndryshuar.

Ankesa pas Njoftimit t& Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit t&¢ Anulimit, nga i cili nisin
afatet e ankimit

PO U JOX

Nése Po ( Nr.__ Daté__ i vendimit pérfundimtar pér shqyrtimin e ankesés, té dhéné nga Komisioni i
Prokurimit Publik)

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR
ETLEVA BALLA



